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Empresa Municipal d'obres de Llica d'Amunt, SL

Previsions de despeses i ingressos 2023

. Encarrecs de serveis Ajuntament

Treballs Can Montcau - Jardineria-

Treballs Can Montcau - Altres Serveis-
Treballs Ajuntament Llica d'Amunt Jardineria
Treballs Ajuntament Can Franquesa
Despeses personal Jardineria

Despeses Jardineria

Dotaci6 amortitzaci6 vehicle

. Promocions
Promocié Can Salgot
Promocio6 Ca I'Artigues

. Lloguers i altres serveis

Lloguer Locals Mercat Municipal Ca I'Artigues (5)

Lloguer Habitatges Proteccio Oficial (8+3)
Lloguer Mercat (Sorli)

Xarxa Wifi (4500) Eurona

Despeses Habitatges

Reformes habitatges

Despeses Generals

Dotaci6 amortitzacions Habitatges

. Impost de societats

Resultat economic

Ingressos
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

66.480,00
17.180,00
44.700,00
4.600,00
0,00

66.480,00

Despeses
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

44.697,00

24.497,00
4.800,00
550,00
14.850,00

54,46

44.751,46

Pressupost amb estructura pressupostaria

Resultats Ingressos Despeses
0,00
3 Taxes i altres ingressos 0,00
5 Ingressos patrimonials 66.480,00
1 Personal 0,00
2 Béns corrents 29.901,46
6 inversions 0,00
Total 66.480,00 29.901,46
Superavit pressupostari 36.578,54
21.783,00
Inversions 0,00
menys amortitzacions -14.850,00
Resultat economic 21.728,54
-54.,46
21.728,54
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